
Detail produktu

Elmex Kids zubní pasta pro děti, 50 ml
Elmex Dětská zubní pasta je ideální pro všechny malé děti, a to od prvního zoubku až do 6 let. Zajišťuje jemnou a přesto kvalitní
péči o mléčný chrup. Obsahuje snížené množství fluoridu, aby se zabránilo nežádoucí fluoróze zubní skloviny.

Vlastnosti Elmex Kids zubní pasta pro děti:
• Od I. zoubku - 6 let.
• S aminfluoridem.
• Speciální ochrana před zubním kazem pro mléčné zuby.
• Vytváří na sklovině vrstvu fluoridu vápenatého.
• Posiluje zuby před ztrátou minerálů, která doprovází zubní kaz.
• Napomáhá opětovnému začlenění kazem rozpuštěných minerálů.
• Zeptejte se svého zubaře!
• Klinicky ověřeno.
Použití Elmex zubní pasta pro děti:
Od prořezání prvního zoubku čistěte s množstvím pasty o velikosti hrášku jednou denně, od druhých narozenin dvakrát denně.
• Dozadu a dopředu: kousací část zoubků vyčistím.
• Kroužím kroužky: snadno čistím vnější plošky.
• Cik cak: nakonec i zoubky zevnitř vyčistím.
Složení Elmex Kids:
Aqua, Sorbitol, Hydrated silica, Hydroxyethylcellulose, CI 77891, Cocamidopropyl betaine, Olaflur, Aroma, Saccharin, Limonene.
Obsahuje olaflur, (0,05% F⁻).

EAN: 4007965508004
Obj. číslo: 888090
Žena/muž: pro děti
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Elmex
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/elmex-kids-zubni-pasta-pro-deti-50-ml

https://www.bal.cz/elmex-kids-zubni-pasta-pro-deti-50-ml

